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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

BERSEZ Paul-Louis-Ferdinand 
BÉZIN Paul-Arsène 
BOISTEAU Paul-Émile-Félix 
COPIN Nestor-François 
GARIN Edmond-Léon-Félix  
DRAIN-PILLOY Gustave-Henri 
FAREZ-PARIS Maximilien-Louis-Auguste 
CHARLIER Félix-joseph 
DANQUIGNY Isidore 
DÉHON-DANQUIGNY Louis-Joseph 

VRASSE-LANTOINE Nicomède-Alex.-Jean 
RAMETTE Victor-Aimable 
DOLLÉ-MUSSAULT Alfred-Edmond 
BOULANGER-LEFEBVRE Léon-Jules 
ANIART-DARTOIS Edmond-Jules 
DEMOLON Jonathan-Manassé 
DROTTE Charles-François 
GUILMAIN-BÉCUE Arthur-Alfred 
PANIEN-PLUVINAGE Charles-Henri 
CORNAILLE Georges 
DELCROIX Achille-Joseph 
LUCAS Joseph 
DISLAIRE-VILLETTE Henri-Js-Toussaint 
TIMAL Edmond-Joachim-François 
GAILLARD Ernest-Joseph 
JESSUS Paul-Désiré 

LAVALÉE Arthur 

$

Propriétaire 
Avocat 
Pharmacien-chim. 
Constr-mécanicien 
Constr-mécanicien 
Propriétaire 
Brasseur 
Négociant  
Propriétaire 
cultivateur 
Négociant 
Fabt  chicorée 
Propriétaire 
Propriétaire 
Négociant en vins 
Industriel  
cultivateur 
Fabt chaussures 
Cultivateur 
Industriel 
Marchand tailleur 
Entrepreneur 
Tanneur corroyeur 
Dr en médecine 
Entrepreneur 
Fabt de batistes 
Entrepreneur 

22 01 57 
25 12 71 
31 01 51 
02 09 50 
15 10 47 
14 09 47 
24 02 53 
03 10 43 
10 03 25 
19 12 52 
16 09 42 
20 07 49 
09 06 43 
02 12 30 
10 04 65 
28 01 69 
27 07 56 
24 12 66 
22 06 61 
31 05 38 
02 01 50 
26 09 48 
15 11 66 
22 09 48 
19 11 67 
25 01 56 
20 07 61 

$

Viesly 
Cambrai 
Lure (70) 
Cambrai$
Englancourt (02) 
Cambrai 
Cambrai 
Anzin 
Cambrai 
Cambrai 
Dunkerque 
Escaudœuvres 
Saint Quentin 
Marcoing 
Cambrai 
Saint Lambert (08) 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
La Fère 
Cambrai 
St-Léger-Magnavoix (87) 

Raillencourt 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Rieux 
$

R de Solesmes, 14 
Bd Vauban 
Bd Faidherbe 
Pl Saint-Sépulcre, 14 
R de Solesmes, 57 
R de Noyelles 
R Bertrand-Milcent, 24 
Chemin digue de l’Escaut 
Allée Saint-Roch, 15 
Petit Chemin de Rumilly, 21 
R du Marché au p., 9 ter 
R Saint-Georges 
R des Anglaises, 56 
Pl au Bois, 44 
Bd Faidherbe 
Bd Vauban 
R de Bapaume, 15 
Pl au Bois, 23 
R du Cateau, 198 
Gde Rue Saint-Martin, 28 
R Gauthier, 7 
R Voltaire 
R Cantimpré, 23 
R Saint-Géry, 20 
R Saint-Aubert, 7 
R Sadi-Cartnot, 31 
R des Clefs, 12 
$

3899 
3865 
3859 
3856 
3852 
3792 
3792 
3738 
3735 
3727 
3714 
3707 
3699 
3693 
3675 
3653 
3652 
3630 
3602 
3592 
3587 
3585 
3570 
3543 
3514 
3507 
3450 

$
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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

BÉZIN Paul-Arsène 
GARIN Edmond-Léon-Félix 
COPIN Nestor-François  
DOLLÉ Alfred-Edmond 
VRASSE-LANTOINE Nicomède-Alex.-Jean 
GUILMAIN-BÉCUE Arthur-Alfred 
ANIART-DARTOIS Edmond-Jules 
DEMOLON Jonathan-Manassé 
LOZÉ  Ernest-Auguste 
RAMETTE Victor-Aimable 
DELCROIX Achille-Joseph 
CHARLIER Félix-joseph 
BOULANGER-LEFEBVRE Léon-Jules 
HOQUET-BOULANGER Gustave 
VITU-BARBOTIN Frédéric-Édouard-Clém 

$

Avocat 
Constr-mécanicien 
Constr-mécanicien  
Propriétaire 
Négociant 
Fabt chaussures 
Négociant en vins 
Industriel 
Dr école en retraite 
Fabt  chicorée 
Marchand tailleur 
Négociant  
Propriétaire 
Cultivateur 
Propriétaire 
$

25 12 71 
15 10 47 
02 09 50 
09 06 43 
16 09 42 
24 12 66 
10 04 65 
28 01 69 
10 09 46 
20 07 49 
02 01 50 
03 10 43 
02 12 30 
10 01 74 
02 07 44 

Cambrai 
Englancourt (02) 
Cambrai 
Saint Quentin 
Dunkerque 
Cambrai 
Cambrai 
Saint Lambert (08) 
Inchy-Beaumont 
Escaudœuvres 
Cambrai 
Anzin 
Marcoing 
Cambrai 
Meaux 

Bd Vauban, 3 et 5 
R de Solesmes, 57 
Pl Saint-Sépulcre, 14 
Bd Vauban, 7 
R du Marché au p., 9 ter 
Pl au Bois, 23 
Bd Faidherbe 
Bd Vauban 
Bd Vauban, 89 
R Saint-Georges 
R Gauthier, 7 
Chemin digue de l’Escaut 
Pl au Bois, 44 
Rte de Paris, 77 
R Saint-Géry, 3 

3188 
3158 
3119 
3116 
3073 
3058 
3057 
3047 
3039 
3034 
3000 
2991 
2990 
2986 
2979 

$
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16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

DELIGNE Fernand-Charles 
BERSEZ Paul-Louis-Ferdinand 
DAIX-PLUVINAGE Fernand-Edmond-Zénon 
DROTTE Charles-François 
DÉHON-DANQUIGNY Louis-Joseph 

CARPENTIER Édouard-Louis 
BOISTEAU Paul-Émile-Félix 
LUCAS Joseph. 
TRIBOU François-Joseph  
LAVALÉE Arthur 
TIMAL Edmond-Joachim-François 
JESSUS Paul-Désiré 

$

Imprimeur 
Propriétaire 
Cultivateur 
Cultivateur 
Cultivateur 
Cultivateur 
Ancien pharmacien 
Entrepreneur 
Avocat 
Entrepreneur 
Dr en médecine 
Fabt de batistes 
 

24 03 65 
22 01 57 
07 11 74 
27 07 56 
19 12 52 
05 10 70 
31 01 51 
26 09 48 
21 02 48 
20 07 61 
22 09 48 
25 01 56 

$

Cambrai 
Viesly 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Lure (70) 
St-Léger-Magnazeix (87) 

Cambrai 
Rieux  
Cambrai 
Cambrai 
$

R Vaucelette, 2 
R de Solesmes, 14 
R du Cateau, 228 
R de Bapaume, 15 
Petit Chemin de Rumilly, 21 
R Verte, 19 
R Alsace-Lorraine, 6 
R Voltaire 
R Neuve des Capucins, 19 
R des Clefs, 12 
R Saint-Géry, 20 
R Sadi-Carnot, 31 

3045 
2996 
2992 
2991 
2981 
2977 
2916 
2907 
2898 
2889 
2879 
2875 
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$ 558$ $ $ $ $ $
1 
2 
3 
4 

DELIGNE Fernand-Charles 
GARIN Edmond-Léon-Félix 
TRIBOU François-Joseph 
COPIN Nestor-François$

Imprimeur 
Constr-mécanicien 
Avocat 
Constr-mécanicien$

24 03 65 
15 10 47 
21 02 48 
02 09 50 

 

Cambrai 
Englancourt (02) 
Cambrai 
Cambrai$
$

R Vaucelette, 2 
R de Solesmes, 57 
R Neuve des Capucins, 19 
Pl Saint-Sépulcre, 14$
$

3216 
3195 
3101 
3054 

$
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$ 558$ $ $ $ $ $
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

DEMOLON Jonathan-Manassé 
ANIART-DARTOIS Edmond-Jules 
GUILMAIN-BÉCUE Arthur-Alfred 
SAINSAUX Jules 
RAMETTE Victor-Aimable 
VRASSE-LANTOINE Nicomède-Alex.-Jean 

DELCROIX Achille-Joseph 
HOUILLON Achille-Jules 
HOQUET-BOULANGER Gustave 
DANCOURT Charles-Alfred 
DELTOUR Gustave 
FALLEUR Henri 
CHANTRAINE Louis 
CARDON-DUVERGER Alexandre-Augustin. 
DAIX-PLUVINAGE Fernand-Edmond-Zénon 
DESJARDINS Georges 
CARPENTIER-LUCAS Eugène-Ernest-Fcs 
CARON-BONNEL Camille-Alexandre-Joseph 
CARPENTIER Édouard-Louis 
LAVALÉE Arthur 
PAJOT Alfred 
POURPOINT François-Jules-Emile, dit Francis. 

DEGRYSE Louis-Joseph-Mammès 

$

Industriel 
Négociant en vins 
Fabt chaussures 
Anc.scrt.Ss-Préfect 
Fabt  chicorée 
Négociant 
Marchand tailleur 
Négociant 
Cultivateur 
Dr en médecine 
Pépiniériste 
Quincaillier 
Professeur Coll G 
Industriel 
Cultivateur 
Courtier en sucres 
Fabt brosserie 
Ancien  notaire 
Cultivateur 
Entrepreneur 
Industriel 
Direct. Assurances 
Chef du serv. central 
à la Cie ch.fer Csis 

28 01 69 
10 04 65 
24 12 66 
25 02 55 
20 07 49 
16 09 42 
02 01 50 
25 09 76 
10 01 74 
13 02 80 
18 10 80 
18 09 69 
04 10 69 
19 01 60 
07 11 74 
17 05 69 
02 11 73 
17 01 52 
05 10 70 
20 07 61 
13 10 68 
23 01 70 
17 08 56$
$

Saint Lambert (08) 
Cambrai 
Cambrai 
Fontaine ND 
Escaudœuvres 
Dunkerque 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Masnières 
La Madeleine les Lille 
Armentières 
Cambrai 
Valenciennes 
Cambrai 
Bapaume 
Cambrai 
Rieux 
Haybes (08) 
Cambrai 
Hesdin$

Bd Vauban 
Bd Faidherbe 
Pl au Bois, 23 
R Saint-Druon, 23 
R Saint-Georges 
R du Marché au p., 9 ter 
R Gauthier, 57 
R des Rôtisseurs, 35 
Rte de Paris, 77 
R Saint-Pol, 5 
R Saint-Ladre, 31 
R des Liniers, 11 et 13 
Bd Faidherbe, 88 
R des Croisettes, 4 
R du Cateau, 228 
R de Flandre, 17 
R Voltaire, 1 
R des Capucins, 3 
R Verte, 19 
R des Clefs, 12 
Bd de la Liberté, 18 
R de l’Aiguille, 6 
R Ramette, 2$

3121 
3120 
3096 
3087 
3075 
3068 
3054 
3044 
3037 
3035 
3022 
3014 
3014 
3006 
2998 
2990 
2986 
2981 
2978 
2975 
2970 
2961 
2946 

$
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$ 558$ $ $ $ $ $
1 
2 
3 
4 

DELIGNE Fernand-Charles 
GARIN Edmond-Léon-Félix 
TRIBOU François-Joseph 
COPIN Nestor-François$

Imprimeur 
Constr-mécanicien 
Avocat 
Constr-mécanicien$

24 03 65 
15 10 47 
21 02 48 
02 09 50 

 

Cambrai 
Englancourt (02) 
Cambrai 
Cambrai$

$

R Vaucelette, 2 
R de Solesmes, 57 
R Neuve des Capucins, 19 
Pl Saint-Sépulcre, 14$

$

3216 
3195 
3101 
3054 

$
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5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

DEMOLON Jonathan-Manassé 
ANIART-DARTOIS Edmond-Jules 
GUILMAIN-BÉCUE Arthur-Alfred 
SAINSAUX Jules 
RAMETTE Victor-Aimable 
VRASSE-LANTOINE Nicomède-Alex.-Jean 

DELCROIX Achille-Joseph 
HOUILLON Achille-Jules 
HOQUET-BOULANGER Gustave 
DANCOURT Charles-Alfred 
DELTOUR Gustave 
FALLEUR Henri 
CHANTRAINE Louis 
CARDON-DUVERGER Alexandre-Augustin. 
DAIX-PLUVINAGE Fernand-Edmond-Zénon 
DESJARDINS Georges 
CARPENTIER-LUCAS Eugène-Ernest-Fcs 
CARON-BONNEL Camille-Alexandre-Joseph 
CARPENTIER Édouard-Louis 
LAVALÉE Arthur 
PAJOT Alfred 
POURPOINT François-Jules-Emile, dit Francis. 

DEGRYSE Louis-Joseph-Mammès 

$

Industriel 
Négociant en vins 
Fabt chaussures 
Anc.scrt.Ss-Préfect 
Fabt  chicorée 
Négociant 
Marchand tailleur 
Négociant 
Cultivateur 
Dr en médecine 
Pépiniériste 
Quincaillier 
Professeur Coll G 
Industriel 
Cultivateur 
Courtier en sucres 
Fabt brosserie 
Ancien  notaire 
Cultivateur 
Entrepreneur 
Industriel 
Direct. Assurances 
Chef du serv. central 
à la Cie ch.fer Csis 

28 01 69 
10 04 65 
24 12 66 
25 02 55 
20 07 49 
16 09 42 
02 01 50 
25 09 76 
10 01 74 
13 02 80 
18 10 80 
18 09 69 
04 10 69 
19 01 60 
07 11 74 
17 05 69 
02 11 73 
17 01 52 
05 10 70 
20 07 61 
13 10 68 
23 01 70 
17 08 56$

$

Saint Lambert (08) 
Cambrai 
Cambrai 
Fontaine ND 
Escaudœuvres 
Dunkerque 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
Masnières 
La Madeleine les Lille 
Armentières 
Cambrai 
Valenciennes 
Cambrai 
Bapaume 
Cambrai 
Rieux 
Haybes (08) 
Cambrai 
Hesdin$

Bd Vauban 
Bd Faidherbe 
Pl au Bois, 23 
R Saint-Druon, 23 
R Saint-Georges 
R du Marché au p., 9 ter 
R Gauthier, 57 
R des Rôtisseurs, 35 
Rte de Paris, 77 
R Saint-Pol, 5 
R Saint-Ladre, 31 
R des Liniers, 11 et 13 
Bd Faidherbe, 88 
R des Croisettes, 4 
R du Cateau, 228 
R de Flandre, 17 
R Voltaire, 1 
R des Capucins, 3 
R Verte, 19 
R des Clefs, 12 
Bd de la Liberté, 18 
R de l’Aiguille, 6 
R Ramette, 2$

3121 
3120 
3096 
3087 
3075 
3068 
3054 
3044 
3037 
3035 
3022 
3014 
3014 
3006 
2998 
2990 
2986 
2981 
2978 
2975 
2970 
2961 
2946 

$
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55:$ $  $

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

CIRIER Julien 
RENAUT Jules 
FLINIAUX Désiré 
DANCOURT Charles 
TOUSSAINT Albert 
SAINSAUX Jules 
HERSCHER René 
BOTTIN Georges 
PIETTRE Octave 
MALLEZ Ildephonse 
BÉVIERRE Fernand 
BRICOUT Albert 
VOITURIEZ André 
RIVIÈRE Alexis 
CARPENTIER LUCAS Eugène 
PANIEN Charles 
HOCQUET BOULANGER Gustave 
DELTOUR Gustave 
GARIN Edmond 
DESJARDINS Georges 
DEBUT Jules 
DEMOLON Jonathan 
CARDON DUVERGER Alexandre 
DELIGNE Fernand 
BUIRON Nestor 
FALLEUR Henri 
DÉCUPÈRE Octave 

$

Avocat 
Ancien libraire 
Avocat 
Docteur en médecine 
Propriétaire 
Ancien secrétaire de la Sous-Préfecture 
Industriel 
Entrepreneur 
Docteur en médecine 
Négociant en grains 
Avoué 
Industriel 
Notaire 
Avocat 
Fabricant de brosserie 
Représentant de commerce 
Cultivateur 
Pépiniériste 
Industriel 
Courtier en sucres 
Ouvrier mécanicien 
Industriel 
Fabricant de chicoré 
Imprimeur 
Conducteur automobile 
Commerçant 
Fabricant de chicorée 

1861 
1851 
1851 
1880 
1873 
1855 
1873 
1886 
1880 
1874 
1879 
1872 
1875 
1878 
1873 
1883 
1874 
1880 
1847 
1869 
1876 
1869 
1960 
1865 
1881 
1869 
1882 

$

4015 
3893 
3842 
3840 
3822 
3818 
3810 
3806 
3785 
3778 
3751 
3748 
3735 
3687 
3586 
3585 
3574 
3525 
3521 
3476 
3467 
3465 
3436 
3389 
3348 
2853 
2755 
 

$

$
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 55<$ $  $
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

DESJARDINS Georges 
CARPENTIER LUCAS Eugène 
DEBUT Jules 
DÉCUPÈRE Octave 
DELTOUR Gustave 
DEMOLON Jonathan 
HOCQUET BOULANGER Gustave 
PANIEN Charles 
BERNARD Léon 
BUISSON Jean 
CAILLE Edmond 
CARREZ Louis 
CHAUVOT Georges 
DAIX PLUVINAGE Fernnd 
DELATTRE Victor 
DÉSORMAIS Paul 
DESSORT Jules 
DRUART Georges 
GODCHAUX Eugène 
HOUILLON Jules 
JACQUEMIN Pharez 
LEMAÎTRE Georges 
MOREAU Saurin 
PLANTAIN Paul 
RÉGNIER Marcel 
VIENNE Émile 
YZERMAN Maurice 

$

 $ 3661 
3635 
3448 
3662 
3597 
3745 
3603 
3460 
3236 
3197 
3161 
3194 
3137 
3555 
3181 
3390 
3519 
3275 
3570 
3575 
3026 
3327 
3532 
3429 
3495 
3208 
3243 
 

$
$
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&=P=M@$M%HCC@BMC$FH$AHVD?BCN$HOKDF=@<$
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KDMC$F@K$9^$NF=K$PB_Q@KK=K<$/M$?@H?R=@$FH$QBK>H?BCBDM$Q@$#HBMKH=\$QHMK$FH$FBKC@$Q=$K@PDMQ$
CD=?E$IBPCBA@$Q=$>HMHP]HU@<$
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DATE$

N
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O
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 449$ $  $
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

DESJARDINS Georges 
DEMOLON Jonathan 
CARREZ Louis 
BERNARD Léon 
CARPENTIER Eugène 
CHAUVOT Georges 
DAIX PLUVINAGE Fernand 
DÉCUPÈRE Octave 
DELATTRE Victor 
DELTOUR Gustave 
DÉSORMAIS Paul 
DESSORT Jules 
GODCHAUX Eugène 
HOCQUET BOULANGER Gustave 
JACQUEMIN Pharez 
MOREAU Saurin 
PLANTAIN Paul 
RÉGNIER Marcel 
VIENNE Émile 
YZERMAN Maurice 
ABRAHAM Fidèle 
CAMIER Maurice 
COTREAUX Jean 
LAMOURET Pierre-Joseph 
LANCELLE Placide 
LEMAIRE Paul 
WILMOT Fernand 

$

Courtier en sucres 
Industriel 
 
Employé de commerce 
 
Mécanicien dentiste 
 
 
 
 
 
 
 
 
Commerçant 
 
 
 
Négociant 
 
Ouvrier typographe 
Agent technique 
 
 
 
 
Chef de gare au ch.fer du Cambrésis 

$ 3904 
3861 
3941 
3656 
3803 
3639 
3784 
3800 
3619 
3746 
3764 
3784 
3801 
3784 
3495 
3793 
3761 
3803 
3621 
3741 
3585 
3578 
3626 
3589 
3621 
3585 
3563 
 

$
$
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.0-&!1(''/&''34''/50%,#-%''3678$
$

11:$ $ $ $ $ $
1 
2 
3 
 

BAUCHART Oscar 
BRUNEEL Alfred-Adrien 
DELCROIX Léandre-Évariste 

$

Négoct en graines 
Maître imprimeur 
Marchd charcutier 
$

21 12 87 
28 07 77 
02 01 83 

 

Gonnelieu 
St-Pierre-les-Calais 
Cambrai 

$

Pl au Bois, 26 
R de Bohain 
R Saint-Druon, 127 

$

3303 
3279 
3246$

.0-&!1(''/&''89''/50%,#-%''3678$
$ 11:$ $ $ $ $ $
4 
5$

GOGUILLON Léon 
MALLEZ Henry 

$

Dr en médecine 
Maître imprimeur 
 

29 06 98 
13 06 92 

$

Bourlon 
Carnières 
$

R Tavelle, 12 
Bd Faidherbe, 60 
$

2951 
2902 
 

$
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I=?>EF;$ AC<@E>>=<$ >;<$ 6$ CBH^;EHJ$ ?BC<;A>>;F<:$ 'HA<$ A>$ ?KI;$ >E$ DF=<AI;C?;$ EH$ IB_;C$I%`M;$
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UEAF;$]$"HMKC;$,EFD;C@A;F$I=UA<<ABCC;:$$
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NAISSANCES$

N
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NOMS ET PRÉNOMS$ PROFESSIONS$

DATE$ LIEU$

ADRESSES$

N
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U
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 338$ $  $ $ $
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27$

CARREZ Louis-Joseph 
DEMOLON Jonathan Manassé 
DESSORT Jules 
GODCHAUX Eugène 
HOCQUET-BOULANGER Gustave 
DÉCUPÈRE Octave-Eugène Théophile 
LAMOURET Pierre-Joseph 
MOREAU Saurin-Jean-Charles 
GOGUILLON Léon 
CARPENTIER Eugène-Ernest-François 

DELCROIX Léandre Évariste 
BRUNEEL Alfred-Adrien 
LEMAIRE Paul 
BAUCHART Oscar 
DELTOUR Gustave 
TOUSSAINT Albert-Lucien-Alfred 
DANDRIMONT Désiré 
MALLEZ Henry 
YZERMAN Maurice 
BÉVIERRE Fernand 
HOUILLON-BILBAUT Georges-Albert 
CUVELIER-CARDON Marcel-Aug.-Benj. 
CAPPELLE Paul-René-Yves 
GAVÉRIAUX Ernest 
ROSE Albert 
LAMORISSE Marcel 
VITRANT Charles Luc 

$

Anc receveur munic. 
Industriel 
Représentant comm 
Industriel  
agriculteur 
Représentant comm 
Entrepr. maçonnerie 
Chef comptabilité  
Dr en médecine 
Industriel 
Md charcutier 
Mtre imprimeur 
Négociant charbons 
Anc. négociant 
Anc pépiniériste 
Propriétaire  
Représentant comm 
Mtre imprimeur 
Dr d’entreprise 
Avoué 
Agriculteur 
Industriel 
Négociant en tissus 
Chef de fabrication 
Agt g9:d’assurances 
Entrepreneur 
Md boucher 

01 01 84 
28 01 69 
28 07 69 
14 10 66 
10 01 74 
07 08 82 
22 09 78 
15 06 79 
29 06 98 
02 11 73 
02 01 83 
28 07 77 
01 06 91 
21 12 87 
18 10 80 
13 10 73 
05 02 83  
13 06 92 
26 09 81 
24 05 79 
25 02 80 
06 05 89 
14 09 95 
11 03 81 
20 07 78 
08 08 80 
04 10 89 

$

Villers-Plouich 
Saint-Lambert 
Beaurepaire 
Luxembourg$
Cambrai 
Fressies 
Carnières 
Wignehies 
Bourlon 
Cambrai 
Cambrai 
St Pierre Calais 
Raillencourt 
Gonnelieu 
Cambrai 
Cambrai 
Montigny-en-Arrouaise 

Carnières 
Dunkerque 
Maroilles 
Cambrai 
Haubourdin 
Lille 
Fourmies 
Cambrai 
Cambrai 
Cambrai 
$

Gde Rue Vanderburch, 9 
Av Jules-Ferry, 45 
R Villard, 75 
R Pierre d’Ailly, 2 
Rte de Paris, 141 
R Villars, 49 
R Jean-Macé, 18 
R Villars, 65 
R Tavelle, 10 
R des Cordiers, 5 
R Saint-Druon, 127 
R de Bohain, 1 
R d’Arras, 10 
Pl au Bois, 26 
R Saint-Ladre, 36 
R des Chanoines, 7                                    
R du Cateau, 32 
Bd Faidherbe, 70 
Digue du Canal 
R Léon-Gambetta, 8 
R Saint-Ladre, 185 
R Saint-Adrien, 19 
R des Rôtisseurs, 30 
R de Belfort, 57 
R de Lille, 17 
R des Ratelots, 2 
Gde Rue Vanderburch, 3 
$

4210 
4177 
4152 
4151 
4151 
4151 
4122 
4121 
4121 
4116 
4112 
4111 
4111 
4096 
4077 
4073 
4073 
4043 
4041 
4030 
4026 
4018 
4003 
3973 
3956 
3948 
3858 
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